外交部  函

機關地址：臺北市大安區敦化南路1段280

號

承辦人：曹松茂

電話：(02)2707-3441 #205

電子信箱：smtsaur＠mofa.gov.tw

發文日期：中華民國110年6月1日
發文字號：外學院字第11055502090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：　　　本部外交及國際事務學院將於本(110)年7月1日(週四)上午

10時30分至12時舉行外交學院系列論壇，邀請臺灣經濟研究

院劉研究員佩真以「臺灣半導體產業的發展前景」為題舉行

線上專題研討會，歡迎踴躍報名，請查照。

說明：

一、疫情期間為續強化本部及相關機關同仁對重要國際議題之瞭

解，本部外交學院將於本年7月1日上午10時30分至12時舉辦

旨揭線上專題研討會，邀請臺灣經濟研究院劉研究員佩真主

講，敬請鼓勵所屬踴躍參與。

二、旨揭線上研討會將於Webex視訊會議平台進行，屆時由本部外

交學院資深大使主持及引言，隨後分別進行專題演講及問答

與交流。

三、檢附研討會報名表，請於6月25日(週五)下班前以外交服務網

、電郵或傳真前填復外交學院承辦人，相關Webex會議通知信

將以電郵寄送報名與會人員。

四、報名與會者請先行熟悉操作方式、備妥內建音訊及鏡頭之上

網裝置，並請於7月1日研討會開始前10分鐘點選外交學院寄

發之通知信內「加入會議」按鈕，或直接點擊會議連結網址

受文者：經濟部

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：

保存年限：

1

，登入名稱部分，請填入「所屬機關簡稱+姓名」，以供講座

參考。

五、外交學院將於研討會後依據報名表所載之姓名及身分證字號

，登錄與會者之終身學習時數。

正本：經濟部、行政院經貿談判辦公室、國家安全會議、國家發展委員會、經濟部國際貿

易局、中央研究院、財團法人國際合作發展基金會、外交部全體同仁(電子公布欄)

、行政院羅政務委員秉成辦公室
副本：部次長辦公室2021/06/02

11:19:08

第2頁  共2頁

799